＜贈呈式＞

１ 日 時  令和５年７月 12日（水） 11時から

２ 場 所  沼津市役所 ４階 特別応接室

３ 内 容

   ①大嶋啓介講演会実行委員会 寄附額 ４万円

   ②シラカベ歯科医院     寄附額 ６万円

４ 出席者

  【寄附者】

大嶋啓介講演会実行委員会 実行委員長 白壁浩之 様

（沼津市倫理法人会幹事）他数名

シラカベ歯科医院 院長 白壁浩之 様

  【受領者】

   沼津夏まつり実行委員会 名誉実行委員長 賴重秀一（沼津市長）

               実行委員長   紅野正裕（商工会議所会頭）

※ 実行委員会では、本年開催予定の第７６回沼津夏まつり･狩野川花火大会の開催のため

役立たせていただきます。

NUMAZU CITY PRESS RELEASE

沼津市 報道取材情報

令和５年７月７日（金） 発表

要 旨

概 要

お問い合わせ先

 本市最大のイベントである沼津夏まつり･狩野川花火大会の実施に対し、大嶋啓介講演会

実行委員会（実行委員長 白壁浩之）様、シラカベ歯科医院様からご寄附をいただきます。

ご寄附受領にあたり、沼津夏まつり実行委員会より感謝状を贈呈いたします。

沼津夏まつり実行委員会

事務局（沼津市役所 産業振興部 観光戦略課）

直通：０５５－９３４－４８７９

大嶋啓介講演会実行委員会様及びシラカベ歯科医院様から

沼津夏まつり･狩野川花火大会へのご寄附をいただきます